

SJA Invest ApS

c/o S DREWSEN HOLDING, Birkebakken 76, 3460 Birkerød

CVR-nr. 43 24 03 15

Årsrapport

5. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Søren Drewsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJA Invest ApS c/o S DREWSEN HOLDING Birkebakken 76 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 43 24 03 15
	Stiftet: 5. maj 2022
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 5. maj - 31. december
Direktion	Søren Drewsen, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	S DREWSEN HOLDING ApS
Kapitalinteresse	Mgt Hold Co ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive formueforvaltning med køb og salg af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.950 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, der henvises i den forbindelse til omtale i note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-38.170
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-38.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.780</u>
Resultat før skat	-48.950
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-48.950
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.950</u>
Disponeret i alt	-48.950

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>550.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>14.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.321</u>
Aktiver i alt	<u>564.321</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.950
Egenkapital i alt	<u>-8.950</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.771</u>
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>573.271</u>
 Passiver i alt	<u>564.321</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.950</u>	<u>-48.950</u>
	<u>40.000</u>	<u>-48.950</u>	<u>-8.950</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen har sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor man har orienteret kapitalejerne om selskabets økonomiske stilling. I det selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til kapitalejer, har selskabets ledelse indhentet aftale om økonomiske støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser. Kapitalejers tilgodehavende træder ligeledes tilbage for selskabets andre kreditorer.

5/5 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

10.771

Andre finansielle omkostninger

9

10.780
